

Intomics A/S

Lottenborgvej 26, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 88 39 62

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Thomas Skøt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intomics A/S Lottenborgvej 26 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 31 88 39 62 Stiftet: 15. december 2008 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Frederik Lage Hansen Søren Brunak Finn Winchler Andersen Anders Mørkeberg Hinsby
Direktion	Thomas Skøt Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Intomics Holding ApS
Dattervirksomhed	Intomics Inc., New York

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	16.250	15.023	13.558	8.556	5.782
Resultat af ordinær primær drift	129	1.024	1.104	528	351
Finansielle poster, netto	-38	-95	-55	0	2
Årets resultat	63	717	814	401	270
Balance:					
Balancesum	12.302	10.297	22.788	14.132	4.584
Investeringer i materielle anlægsaktiver	197	382	564	300	214
Egenkapital	2.685	2.622	2.230	1.416	1.015
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	24	23	18	12	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed samt udvikling indenfor dataanalyse til medicinal- og biotechindustrien samt sundhedsvæsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 16.250 t.kr. mod 15.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	16.250.415	15.022.605
1 Personaleomkostninger	-15.748.408	-13.628.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.501	-369.715
Driftsresultat	128.506	1.024.003
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.471	2.326
Andre finansielle indtægter	0	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.168	-97.217
Resultat før skat	90.809	929.156
3 Skat af årets resultat	-28.278	-211.895
Årets resultat	62.531	717.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.531	717.261
Disponeret i alt	62.531	717.261

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.402	617.525
Materielle anlægsaktiver i alt	441.402	617.525
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.208	6.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.256	111.785
7 Deposita	259.318	256.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	381.782	374.743
Anlægsaktiver i alt	823.184	992.268
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.708.066	1.173.901
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	736.037	140.878
9 Udskudte skatteaktiver	78.742	55.188
Andre tilgodehavender	1.129.287	1.171.243
Periodeafgrænsningsposter	283.430	225.696
Tilgodehavender i alt	7.935.562	2.766.906
Likvide beholdninger	3.543.089	6.537.565
Omsætningsaktiver i alt	11.478.651	9.304.471
Aktiver i alt	12.301.835	10.296.739

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	583.333	583.333
11 Overført resultat	2.101.599	2.039.068
Egenkapital i alt	2.684.932	2.622.401
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	561.691	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	561.691	0
Gæld til pengeinstitutter	74.410	37.344
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.723.514	3.822.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	579.547	177.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.236	152.957
Anden gæld	2.503.505	2.017.311
Periodeafgrænsningsposter	0	1.466.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.055.212	7.674.338
Gældsforpligtelser i alt	9.616.903	7.674.338
Passiver i alt	12.301.835	10.296.739

12 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.104.712	12.105.373
Pensioner	1.451.926	1.344.302
Andre omkostninger til social sikring	81.721	78.412
Personalemkostninger i øvrigt	110.049	100.800
	15.748.408	13.628.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.447	4.587
Andre finansielle omkostninger	36.721	92.630
	42.168	97.217
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.832	229.551
Årets regulering af udskudt skat	-23.554	-17.656
	28.278	211.895
	31/12 2019	31/12 2018
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	316.509	316.509
Kostpris 31. december 2019	316.509	316.509
Afskrivninger 1. januar 2019	-316.509	-316.509
Afskrivninger 31. december 2019	-316.509	-316.509
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.459.503	1.661.176
Tilgang i årets løb	197.378	381.746
Afgang i årets løb	0	-583.419
Kostpris 31. december 2019	<u>1.656.881</u>	<u>1.459.503</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-841.978	-1.055.682
Årets afskrivninger	-373.501	-369.715
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	583.419
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.215.479</u>	<u>-841.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>441.402</u>	<u>617.525</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	6.208	6.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.208</u>	<u>6.208</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	256.750	253.750
Tilgang i årets løb	2.568	3.000
Kostpris 31. december 2019	<u>259.318</u>	<u>256.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>259.318</u>	<u>256.750</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.469.067	140.878
Modtagne acotobetalingen	-9.733.030	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>736.037</u>	<u>140.878</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	55.188	37.532
Udskudt skat af årets resultat	<u>23.554</u>	<u>17.656</u>
	<u>78.742</u>	<u>55.188</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>78.742</u>	<u>55.188</u>
	<u>78.742</u>	<u>55.188</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>583.333</u>	<u>583.333</u>
	<u>583.333</u>	<u>583.333</u>
Aktiekapitalen består af 583.333 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.039.068	1.646.807
Årets overførte overskud eller underskud	62.531	717.261
Køb af egne aktier	<u>0</u>	<u>-325.000</u>
	<u>2.101.599</u>	<u>2.039.068</u>

Pr. 31. december 2019 besidder selskabet nom. kr. 17.801 egne aktier svarende til 3,05 % af den samlede indskudte aktiekapital.

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvorefter lejemålet fra Intomics A/S' side kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til ophør den 15. februar 2023. Der påhviler selskabet en husleje-forpligtelse på i alt t.kr. 1.571 pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intomics Holding ApS, CVR-nr. 31 88 31 99, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.